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Herbalife ile 30 yıllık arkadaşım Ünsal Bıyıkçıoğlu sayesinde tanıştım. Eşim 

kilosunu kontrol etmek istiyordu ve sağlıksız beslenme kaynaklı rahatsızlıkları söz 

konusu idi. Eşim bu şikayetlerinden kurtulmak için Herbalife Gıda Takviyeleri’ni 

kullandı. O dönemde ben astsubaylık mesleğimden istifa etmiştim ve ticaretle 

uğraşıyordum. İşlerim özellikle 2000’li yıllardaki ekonomik krizden etkilenmişti 

ve çocuklarımın geleceği ile ilgili endişe duymaya başlamıştım. 

Eşim’in Herbalife ürünleri ile elde ettiği sonuçları gören komşularım benden onun 

sırrını öğrenmek isteyince onlara Herbalife’tan ve ürünlerden bahsettim. Böylece 

komşularım benden ürün istemeye başladılar. Bu ürünleri kapı kapı dolaşmadan 

da satabileceğimi gördüğüm için  sponsorumun davetine yanıt verdim ve 2 

günlük Başarı Eğitim Seminerine (STS) katıldım. Orada Herbalife işini yapmaya 

karar verdim. Öncelikli olarak dikkatimi çeken kâr marjının %73’lere kadar 

yükselmesiydi. Oysa ticaret yaptığım dönemde yıllar boyu benim kâr marjım 

%73’den çok daha düşüktü!

İşe başladıktan sonra ürünleri ben de kullandım ve çok geçmeden ben de forma 

girdim. Eşimle birlikte bu yıl Herbalife’daki 5. yılımız. Mayıs ayında Milyoner 

Takımına kalifiye olduk ve elde ettiğimiz başarıyla gurur duyuyoruz.

Herbalife sayesinde sadece eşimle ben değil çocuklarımız da yepyeni bir 

hayata adım attılar. Oğlumuz bu ay GET Takımı rozetini alıyor, kızım üniversite 

öğrencisi ama bir yandan da yarım gün çalışan bir Herbalife Distribütörü. Atina 

Extravaganza’ya ailece gittik. Ticaret yaparken yurt dışına çıkmak aklımın 

ucundan bile geçmiyordu. Herbalife işim ile beraber birkaç kere yurt dışına 

çıkma imkanım oldu. Türkiye’de gezmediğim yer neredeyse kalmadı. Şu anda 

İzmir-Karşıyaka’da iki katlı çok güzel bir evde oturuyoruz. Ailemde herkesin 

bir arabası var. Patronum yok! Kendi işimin patronuyum 		

ve evimden çalışıyorum. Baştan sona değişen hayatıma		

bakınca yeni başlayan arkadaşlarıma sadece 			 

sabretmelerini ve çok çalışmalarını öneriyorum, 			 

çünkü sonrasında başarı mutlaka geliyor.

başarı | öyküsü

Muzaffer Berber, Türkiye

“Tüm ailemle yepyeni bir hayat”

* Bu Bülten’deki rakamlar ve sonuçlar otomatik kazançları göstermez. Gerçek kazançlar işe harcanan zamana, 
çabaya ve program dahilindeki katılımcı sayısına bağlıdır.

başarının yolu

Daha önce yetersiz ve başarısız kilo 

kontrol programını uygulamış olsanız 

bile asla pes etmeyin. Aşağıda 

belirttiğim temel adımlar, doğru yolu 

bulmanıza yardımcı olacaktır:

•	Düzenli bir egzersiz

•	Size uyan bir Herbalife Kilo 

Kontrolü Programı

•	Kendi, kilo kontrolü hedefleriniz

•	Sponsorunuzun ve aile 

bireylerinizle dostlarınızın sağladığı 

motivasyon ve destek 


